



## GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

(Established under Gujarat Act No. 20 of 2007)

Chandkheda, Ahmedabad – 382 424, Gujarat.

### 4<sup>th</sup> Convocation - 22<sup>nd</sup> Jan., 2015

The 4<sup>th</sup> Convocation of the University is scheduled on 22/01/2015 (Thursday) at Gujarat Technological University (GTU) Chandkheda Campus, Nr. Vishwakarma Govt. Engg. College, Nr. Visat Three Roads, Ahmedabad-382424. The list of students shortlisted to receive their degree in person is uploaded on the University website : [www.gtu.ac.in](http://www.gtu.ac.in) under Convocation option. Such students are requested to download their entry cum parking pass from the University website from 19/01/2015 to 22/01/2015, 10-00 a.m. Gold Medal Winner List is also uploaded on the University website. Such students must report to the University on 21/01/2015 at 2.00 p.m. for rehearsal.

The students who can't come in convocation due to any reason or whose name is not displayed on the website, their degrees will be sent by speed post / registered post. All concerned are requested to visit the University website regularly to update themselves about activities of convocation.

**Entry to the convocation venue will be given strictly on Entry Pass/ Invitation Card due to security reasons.**

19-01-2015

I/C Registrar



## GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

(Established under Gujarat Act No. 20 of 2007)

Chandkheda, Ahmedabad – 382 424, Gujarat.

### ચતુર્થ પદવીદાન સમારંભ - ૨૨ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫

ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી (જીટીયુ) દ્વારા આગામી ચતુર્થ પદવીદાન સમારંભનું આયોજન જીટીયુ ચાંદખેડા કેમ્પસ, વિશ્વકર્મા ગવર્મેન્ટ એન્જિ. કોલેજ પાસે, વિસત ત્રણ રસ્તા પાસે, અમદાવાદ-૩૮૨૪૨૪ ખાતે કરેલ છે. રૂબરૂમાં પદવી મેળવનાર વિદ્યાર્થીઓની યાદી યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ : [www.gtu.ac.in](http://www.gtu.ac.in) Convocation ઓપ્શન પર ઉપલબ્ધ છે. આવા વિદ્યાર્થીઓએ તેઓના એન્ટ્રી કમ પાર્કિંગ પાસ યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ ઉપરથી તા. ૧૯-૧-૨૦૧૫ થી તા. ૨૨-૧-૨૦૧૫, સવારના ૧૦-૦૦ કલાક સુધીમાં ડાઉનલોડ કરી લેવાના રહેશે.

ગોલ્ડ મેડલ વિજેતાઓની યાદી યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ ઉપર ઉપલબ્ધ છે. આવા વિદ્યાર્થીઓએ યુનિવર્સિટી ખાતે તા. ૨૧-૧-૨૦૧૫ ના રોજ બપોરના ૨-૦૦ કલાકે રીહર્સલ માટે અચૂક રીપોર્ટિંગ કરાવવાનું રહેશે.

જે વિદ્યાર્થીઓ કોઈપણ કારણસર પદવીદાન સમારંભમાં હાજર ન રહી શકે અથવા જેઓના નામ રૂબરૂમાં પદવી મેળવનારની યાદીમાં દર્શાવેલ ન હોય તો, તેવા વિદ્યાર્થીઓની પદવીઓ સ્પીડ પોસ્ટ / રજીસ્ટર્ડ એ.ડી. થી મોકલવામાં આવશે. દરેક લાગતા વળગતાઓએ પદવીદાન સમારંભની પ્રવૃત્તિઓ વિશે યુનિવર્સિટી વેબસાઇટની નિયમિત જોવાની રહેશે.

પદવીદાન સમારંભમાં સિક્યોરીટીના કારણોસર એન્ટ્રી પાસ / નિમંત્રણ કાર્ડથી જ પ્રવેશ મેળવી શકાશે.

19-01-2015

I/C Registrar